
                                  

                                                                                              
 

 

 

INCARICHI TRIMESTRALI  DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE  

SEDE DECORRENZA

CALASETTA 01/09/2020 

CALASETTA 01/09/2020 

 BACU ABIS 01/09/2020 

CARBONIA 01/09/2020 

CORTOGHIANA 01/09/2020 

CARLOFORTE 01/09/2020 

CARLOFORTE 01/09/2020 

CARLOFORTE 01/09/2020 

NARCAO 01/09/2020 

NARCAO 01/09/2020 

PORTOSCUSO 01/09/2020 

PORTOSCUSO 01/09/2020 

PORTOSCUSO 01/09/2020 

SAN G. SUERGIU 01/09/2020 

SANT’ANNA ARRESI 01/09/2020 

SANT’ANNA ARRESI 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANT’ANTIOCO 01/09/2020 

SANTADI 01/09/2020 

SANTADI 01/09/2020 

BUGGERRU 01/09/2020 

GONNESA 01/09/2020 
                                                                               

   ASSL CARBONIA -  PROSPETTO: ALLEGATO “A” 

 

                                                        S.C. MEDICINA  CONVENZIONATA
                                                                                             CONTINUITA’  ASSISTENZIALE

ALLEGATO  “ A “ 

 

 

INCARICHI TRIMESTRALI  DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE  - dal 01 SETTEMBRE  2020

DECORRENZA TERMINE MEDICO INCARICATO

 30/11/2020 CARDIA  ROBERTO (25/12/94)

 30/11/2020 ORTU GIUSEPPE (16/03/93)

 30/11/2020 TOMASI CARLA (29/12/86)

 30/11/2020 ORRU’ MARTINA B. (17/08/90)

 30/11/2020 ATZORI VALENTINA (11/11/81)

 30/11/2020 SADDI VALERIO 18/09/93)

 30/11/2020 JADZIC DRAGANA (  23/07/89)

 30/11/2020 MARCEDDU BARBARA (29/08/74)

 30/11/2020 SPISSU PAOLO M. (10/03/95)

 30/11/2020 PANI MATTEO (16/11/94)

 30/11/2020 PORRU DAVIDE P. (21/11/94)

 30/11/2020 CORTES GIAN MARIO (20/06/94)

 30/11/2020 ANGIUS  SIMONE (15/05/94)

 30/11/2020 PILI ALESSIO (04/11/94)

 30/11/2020 SCANO MATTEO (22/06/92)

 30/11/2020 RAFFO ALESSANDRO (18/03/94)

 30/11/2020 MURRU  VERONICA (19/12/90)

 30/11/2020 LOCCI DAVIDE (11/11/93)

 30/11/2020 CARPINETTI CLAUDIA (02/04/93)

 30/11/2020 CAMPUS ANITA (09/01/93)

 30/11/2020 DE MARTIS LAURA (28/08/92)

 30/11/2020 SECCI MARTA (06/11/94)

 30/11/2020 MELONI MARIALUISA ( 25/03/78)

 30/11/2020 BUFFA ALESSANDRA (06/05/91)

 30/11/2020 AMNEH  AL OMARY ( 09/01/89)

 30/11/2020 MURRU CHIARA (02/05/91)

PROSPETTO: ALLEGATO “A” - incarichi dal   01/09/2020

 

S.C. MEDICINA  CONVENZIONATA 

CONTINUITA’  ASSISTENZIALE 

dal 01 SETTEMBRE  2020 

MEDICO INCARICATO ORE 

CARDIA  ROBERTO (25/12/94) 24 

ORTU GIUSEPPE (16/03/93) 24 

TOMASI CARLA (29/12/86) 24 

ORRU’ MARTINA B. (17/08/90) 24 

ATZORI VALENTINA (11/11/81) 24 

SADDI VALERIO 18/09/93) 24 

JADZIC DRAGANA (  23/07/89) 24 

MARCEDDU BARBARA (29/08/74) 24 

SPISSU PAOLO M. (10/03/95) 24 

PANI MATTEO (16/11/94) 24 

PORRU DAVIDE P. (21/11/94) 24 

CORTES GIAN MARIO (20/06/94) 24 

ANGIUS  SIMONE (15/05/94) 24 

PILI ALESSIO (04/11/94) 24 

SCANO MATTEO (22/06/92) 24 

RAFFO ALESSANDRO (18/03/94) 24 

MURRU  VERONICA (19/12/90) 24 

LOCCI DAVIDE (11/11/93) 24 

CARPINETTI CLAUDIA (02/04/93) 24 

CAMPUS ANITA (09/01/93) 24 

DE MARTIS LAURA (28/08/92) 24 

SECCI MARTA (06/11/94) 24 

MELONI MARIALUISA ( 25/03/78) 24 

BUFFA ALESSANDRA (06/05/91) 24 

AMNEH  AL OMARY ( 09/01/89) 24 

MURRU CHIARA (02/05/91) 24 

01/09/2020 


